
２年生 時間割【１０月１日(金)】 

オンライン中継予定 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本日の時程 

 

 

 

 

 

 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限 

8:50～ 

9:40 

9:50～ 

10:40 

10:50～ 

11:40 

11:50～ 

12:40 

13:35～ 

14:25 

14:35～ 

14:45 

１組 美 英 技 技 数 特 

２組 英 理 社 数 国 特 

３組 理 国 数 英 社 特 

４組 国 数 理 社 技 特 

５組 社 美 数 国 理 特 

◎下記の時間割で「太字」表記の教科は、オンラインで中継をおこないます。 

◎授業は「教科の Classroom」から参加してください。 

◎授業に関しては、各 Classroom に指示が掲載されることがあります。必ず、確

認してください。 

◎資料配布などがある場合があります。HP や Classroom の掲示板をよく確認し

てください。 

◎原則として「カメラをオン」「マイクはミュート」で参加してください。 

◎「授業」ですので、正しい服装・マナーで、一緒に授業をがんばりましょう。 

 

 

 

十三中学校の HP に各教科の課題も掲載されています。 

中継授業がない時間などは課題を活用して、家庭学習を充実したものにして

ください。がんばろ～！ 


