

2年生 時間割（10月1日(金)）

オンライン中継予定

- ◎下記の時間割で「**太字**」表記の教科は、オンラインで中継をおこないます。
- ◎授業は「教科の Classroom」から参加してください。
- ◎授業に関しては、各 Classroom に指示が掲載されることがあります。必ず、確認してください。
- ◎資料配布などがある場合があります。HP や Classroom の掲示板をよく確認してください。
- ◎原則として「カメラをオン」「マイクはミュート」で参加してください。
- ◎「授業」ですので、正しい服装・マナーで、一緒に授業をがんばりましょう。

※本日の時程

	1限	2限	3限	4限	5限	6限
	8:50～ 9:40	9:50～ 10:40	10:50～ 11:40	11:50～ 12:40	13:35～ 14:25	14:35～ 14:45
1組	美	英	技	技	数	特
2組	英	理	社	数	国	特
3組	理	国	数	英	社	特
4組	国	数	理	社	技	特
5組	社	美	数	国	理	特

十三中学校の HP に各教科の課題も掲載されています。
中継授業がない時間などは課題を活用して、家庭学習を充実したものにしてください。がんばろ～！